



## GRUNDIERUNG FÜR METALL

## PIEMĒROTAS PAMATNES UN TO SAGATAVOŠANA

## Pamatnes sagatavošana:

No dzelzs un tērauda virsmām noņemt rūsu, līdz tās iegūst metālisku spīdumu, izmantojot abrazīvo strūklu vai drāšu birsti. Notīrīt netīrumus un atdalošās vielas, tādas kā eļļa un tauki.

## Pārklājumi ar vāju nestspēju

Vecus pārklājumus ar sliktu nestspēju pilnībā notīrīt līdz izturīgai pamatnei.

Pamatne	Pielietojums	Pamatnes sagatavošana	Gruntēšana	Starpklājums	Nobeiguma pārklājums
dzelzs, tērauds	iekšdarbi / ārdarbi	noņemt rūsu, attaukot	Alpina Grundierung für Metall	Alpina Aqua Universal Alpina Fenster und Tür Alpina Heizkörper	

## Patēriņš:

	Ar otu	Ar rullīti	Sizsmidzinot
ml/m <sup>2</sup>	90	90-100	100-110

## CITA INFORMĀCIJA

## Uzmanību:

Uzliesmojošs šķidrums un tvaiki. Kaitīgs ūdens organismiem ar ilgstošām sekām. Atkārtota iedarbība var radīt sausu ādu vai izraisīt tās sprēgāšanu. Sargāt no bērniem. Nelietot vietās, kur ir sastopams karstums/dzirksteles/atklāta uguns/karstas virsmas. Nesmēķēt. Nepieļaut nokļūšanu acīs, uz ādas vai uz drēbēm. Izmantot tikai ārā vai labi vēdināmās telpās. Izvairīties no izplatīšanas apkārtējā vidē. NORĪŠANAS GADĪJUMĀ: izskalot muti. NEIZRAISĪT vemšanu. Satur butanona oksīmu. Var izraisīt alerģisku reakciju.

## Likvidācija:

Šķidrus materiāla atlikumus nodot krāsu un laku savākšanas vietā. Iekaltuši materiāla atlikumi var tikt likvidēti kā sadzīves atkritumi.

## Uzglabāšana:

Uzglabāt cieši noslēgtu, vēsā, labi vēdinātā telpā pie temperatūras no +5°C līdz +20°C. Derīguma termiņš: 5 gadi slēgtā oriģināliepakojumā.

## TI Nr. 320\_LV 2019. gada janvāris

Šī tehniskā informācija sagatavota, pamatojoties uz jaunākajiem tehnikas sasniegumiem un mūsu pieredzi. Ievērojot pamatņu daudzveidību un katra konkētā objekta īpatnības, pircējs/būvnieks/darbu veicējs ir atbildīgs pārbaudīt minēto produktu atbilstību konkrētiem mērķiem un noteiktiem konkrētā objekta apstākļiem. Jaunākas redakcijas gadījumā šī tehniskā informācija zaudē savu spēku.